全実協30第9号
平成30年4月19日
一般財団法人全国大学実務教育協会

会員校教育責任者　各位
会員校連絡責任者　各位
一般財団法人全国大学実務教育協会
代表理事・会長　森脇　道子
〔公印省略〕

会員校教育責任者・連絡責任者のための
資格実務等説明会の開催について（ご通知）

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素から本協会の運営に対しまして、格別のご高配を賜り深く感謝いたしております。

さて、このたび本協会は教育責任者及び連絡責任者等、協会の事業に直接携わっている方々にご説明とご意見をお聴きする「会員校教育責任者・連絡責任者のための資格実務等説明会」を開催したいと存じます。
本説明会では、去る平成30年3月28日付（全実協29第52号）文書でご案内した「こども音楽療育士」、「園芸療法士」、「ウェブデザイン実務士」、「プレゼンテーション実務士」の関係規程等の改正の概要及び平成30年3月28日付（全実協29全実協第51号）文書でご案内した今後の各種手続き等の変更並びに今後の資格改革の動向についてのご説明と個別相談の実施を予定しています。
つきましては、ご多用のところまことに恐縮に存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

なお、当日ご出席いただける場合は、同封の出席票により来る5月15日（火）までにＦＡＸ（０３－３２６３－８６３３）又はメール（jaucb@jaucb.gr.jp）にてお知らせくださいますようお願いします。
末筆ではございますが、貴方様のご健勝と貴学のますますのご発展を心からお祈り申し上げます。
敬具
記

1． 日　時：平成30年6月4日（月）13:30～15:30（予定）
（受付開始は13:00）
２． 場　所：TKP市ヶ谷カンファレンスセンター　東京都新宿区市谷八幡町8
Tel 03-4577-9251　　ＪＲ･地下鉄 市ヶ谷駅 徒歩2分
３． 次　第
（１）開会挨拶
（２）資格改革による資格教育課程編成と変更手続き及び資格申請手続等の変更、今後の資格改革の動向について
（３）個別相談
（４）閉会
以上